
grajvysocing
KRAJSKÝ 

žžkova 1 88-'

KUJIP01BTUZ

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížď‘ala, radní pro oblast školství, mládež a sport, 
informatika a komunikační technologie
IČO: 70890749
(dále jen „Kraj“)

a

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Žižkova 4344, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupená: Ing. Jitkou Hladíkovou, ředitelkou
IČO: 70950164
(dále jen „organizace“)

Článek 1 
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je spolupráce organizace a Kraje při zajištění činnosti Krajské 
digitalizační jednotky.
Účelem této spolupráce je zajistit digitalizaci dokumentů na území Kraje Vysočina.
Krajská digitalizační jednotka vznikla v roce 2012 jako součást projektu Digitalizace a ukládání 
v Kraji Vysočina, jehož cílem bylo poskytnout obcím, městům a organizacím veřejné i kulturní 
správy nástroje pro tvorbu, uchování a využití digitálních dokumentů a tím snadnější přístup 
občanů ke kulturnímu dědictví regionu.

Článek 2 
Povinnosti smluvních stran

1) Organizace se zavazuje provozovat Krajskou digitalizační jednotku, tzn. poskytnout 
prostory včetně energií a lidských zdrojů a využívat při tom technické vybavení poskytnuté 
Krajem (soupis majetku je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy).

2) Kraj se zavazuje zajistit po celou dobu spolupráce technickou podporu, tzn. zajistit 
technické vybavení Krajské digitalizační jednotky (soupis majetku je uveden v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy) a současně se zavazuje zajistit údržbu a servis 
technického vybavení včetně upgradů, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto 
jinak. Kontaktní osobou Kraje pro účely plnění této smlouvy je: Ing. Petr Pavlinec, tel. 
564 602 114, 724 650 102, e-mail pavlinec.p@kr-vysocina.cz.

Iz2



Článek 3
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 
v registru smluv zveřejní Kraj.

2) Tato smlouva může být měněna jen formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4) Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 25. 1. 2022 
a schválena usnesením č. 0131/03/2022/RK.

5) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy, dále že byla sepsána dle 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy.

V Jihlavě dne ALNA2000

Za Kraj:

KrajVysocin"
-3cova1862/57,586 01,9**-4/®

Za organizaci:
KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY

Žižkova 4344
580 01 HAVLÍČKŮV BROD 

IČ: 70S 50 164 (1

2z2



Lie: KUJI G I N I S Standard-MAJ Strana: 1

IČO: 70890749
UCS: 70890749

Čas : 15:00:19

NS : 70890749 Krajský úřad Kraje Vysočina
Inventarizační položka evidovaného majetku třiděná dle místností

Datum: 09.11.2021
0000ALV04ZS5

MAJINP61 10012018 12:00

Místnost číslo: 1 - SPŠ-KDJ

Inventární č Technický název Su/Au Množství Inventurni stav Inventarizační Stav oprávek Stav opravných Zúčtovatelný
rozdíl položek rozdíl

KUJIH000J1JP Pevný disk {rozšířeni NASky 3 x 2TB disky) 0280010 1.00 27480.00 0.00 0.00
KUJIH000J60D Notebook Dell Inspiron SE-7720 0280010 1.00 28308.00 0.00 0.00
KUJIH000J82P Počítač Pezzle Core i7 0280010 1.00 31032.00 0.00 0.00
KUJIH000JDII Digitalizační jednotka - Projekt "Digitalizace 0220010 1.00 5653325.00 5261705.00 0.00
KUJIH000JELW GSM komunikátor 0280010 1.00 6624.00 0.00 0.00
KUJIH000JEQ7 Počítač Intel 0280010 1.00 11990.00 0.00 0.00
KUJIHOOOJGIX Chladnička Goddess 0280010 1.00 4214.00 0.00 0.00
KUJIH000JGMD Kopírka Aficio MP C300 Ricoh 0280010 1.00 24999.60 0.00 0.00
KUJIH000JH2Y Vysavač Elektrolux 9020100 1.00 2235.00 0.00 0.00
KUJIH000JH9Z Stojanový věšák Calvados 9020100 1.00 1785.00 0.00 0.00
KUJIH000SKTD Skener ScannTech 600i-ms 0220010 1.00 965580.00 352042.00 0.00
KUJIH000STDU Monitor LED ACER K272HULEbmidpx 27" 0280010 1.00 8099.74 0.00 0.00
KUJIH000STEP Monitor LED ACER K272HULEbmidpx 27" 0280010 1.00 8099.74 0.00 0.00
KUJIH000SVG1 Monitor LED Acer K272HULEbmidpx 27" 0280010 1.00 7989.63 0.00 0.00
KUJIH000SVHW Monitor LED Acer K272HULEbmidpx 27" 0280010 1.00 7989.63 0.00 0.00
KUJIHOOOTOOX Baterie do řadiče disků 0280010 1.00 4586.00 0.00 0.00
KUJIH000T058 HDD 4TB Seagate Exos 7E8 512n SATAIII 0280010 1.00 4277.50 0.00 0.00
KUJIH000T063 HDD 4TB Seagate Exos 7E8 512n SATAIII 0280010 1.00 4277.50 0.00 0.00
KUJIH000T2I1 Monitor Benq GW2765HT - 27" 0280010 1.00 10224.50 0.00 0.00
KUJIH000U30Z Reproduktory Pioneer XW-BTS5-K 0280010 1.00 6300.00 0.00 0.00
KUJIH000VRGQ Server HP DL360 G9 E5-2620v3 0220010 1.00 65534.00 56070.00 0.00

Celkem za místnost 1 21.00 6884950.84 5669817.00 0.00

Okamžik zahájeni inventury:
Okamžik ukončeni inventury:

Členové inventarizační komise

Jméno Podpis Okamžik připojeni podpisového záznamu



Lie: KUJI * * * G I N I S Standard-MAJ * * ♦ Strana: 2
***************************************************************************************************************************************************************************** 
IČO: 70890749 Čas : 15:00:19
UCS: 70890749 Datum: 09.11.2021

Inventarizační položka evidovaného majetku tříděná dle místností 0000ALV04ZS5
NS : 70890749 Krajský úřad Kraje Vysočina MAJINP61 10012018 12:00
****************************************************************************************************************************************************************************
Místnost číslo: 1 - SPŠ-KDJ

Inventární č Technický název Su/Au Množství Inventurní stav Inventarizační Stav oprávek Stav opravných Zůčtovatelný
rozdíl položek rozdíl

Celkem za NS Krajský úřad Kra 21.00 6884950.84 5669817.00 0.00

EnHIf 10 98S ‘zs/ 788 I En07214
Anpeusoju JDQpO

avun MSfViiN
0uensKA,fD)


